INDICAÇÃO Nº 01896/2009
Solicita operação tapa-buracos e remendo asfáltico no final da Rua Silvio Edgard Rosa, Jardim Estér.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando operação tapa-buracos e remendo asfáltico no final da Rua Silvio Edgard Rosa, Jardim Estér.
JUSTIFICATIVA:

Há buracos que aumentam a cada dia que passa e, quanto maior a demora no conserto maior será o gasto do poder público.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 16 de setembro de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 05389/2009-451